ПРОТОКОЛ № 35

заочного голосования членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

19 августа 2011 г.

г. Екатеринбург

Направлены 15 августа 2011 г. опросные листы 18 членам Президиума из 18: Питателев В. А., Молочков В. А., Слобожанин С. И., Шумаков В. А., Капитонов А. Н., Суровнев А. В., Синегин А. В., Хмелев М. А., Лайко В. Н., Гвержис А. В., Степанов В. П., Беляев Е. В., Кретов Д. Е., Сивцов А. А., Калиниченко А. В., Бердников К. Д., Маргасов В.В., Шумков П.Ю.

Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с пунктом 5.8 положения о Президиуме НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской

области».

На 19 августа получено 14 опросных листов с результатами голосования, что составляет 77.7 % от общего количества членов Президиума.

Повестка дня:

1. О принятии новых членов в НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии).

4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии

членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».

После подсчета голосов в опросных листах принято решение:

- 1. Принятие в члены Партнерства и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным заявлениям следующим организациям:
 - 1) ООО «НордСтэбРаша» ИНН 7730642395

2) ООО «ЮС-Строй» ИНН 6658378434

3) ЗАО «Уральский завод металлоконструкций» ИНН 6660000590 Голосовали:

«за» - 13; «против» - нет; «воздержался» - 1.

Решение принято большинством голосов.

- 2. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:
 - 1) ООО «Прометей-М» ИНН 6612014392
 - 2) ООО «Монтажстрой» ИНН 6621009180
 - 3) ООО СК «Профессионал» ИНН 6659192552

- 4) ООО «Строй-Инвест» ИНН 6670259835
- 5) Муниципальное казенное учреждение городского округа Богданович «Управление муниципального заказчика» ИНН 6605005492
- 6) ООО "ПрофГАЗ» ИНН 6629013848

Голосовали:

«за» - 14; «против»- нет; «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

- 3. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (кроме объектов использования атомной энергии):
 - 1) ООО «Альянс-Антикор» ИНН6612026447
 - 2) ООО «Поликон» ИНН 6672298420
 - 3) ООО «Ремонтно-строительная компания «Урал-Строй» ИНН 6623037169.
 - 4) ООО «Инженерно-внедренческое предприятие «ЭПОС» ИНН 6629010710
 - 5) ООО «Лидер-А» ИНН 6602011427
 - 6) OOO «РСМ-НТ» ИНН 6623064028
 - 7) Нижнетагильское ЗАО «КХР» ИНН 6669014051 Голосовали:

«за» - 14; «против» - нет; «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

- 4. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:
 - 1) ООО «ГостСтрой» ИНН 6629013848

Голосовали:

«за» - 14; «против» - нет; «воздержался»- нет.

Решение принято единогласно.

Президент

Find of

А. В. Суровнев